
Juleflodkrydstogt på Rhinen

 

 

 

Afrejse: 22.12.2026
Hjemkomst: 27.12.2026
Varighed: 6 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 7.895,-
  

Højdepunkter

Den flotte helpension om bord på det dejlige
MS Carmen
Rhinen ved juletid
Hygge og samvær
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Juleflodkrydstogt på Rhinen

Det er helt specielt at fejre jul ved Rhinen, men endnu mere specielt at fejre jul på selve floden. Med dette
flodkrydstogt sejler vi julen i møde på den smukke, romantiske del af Rhinen ved bl.a. Rüdesheim og Lorelei
klippen. Vi nyder stemningen og årstiden, de julepyntede byer og ikke mindst vores hyggelige skib.
Undervejs vil du være ledsaget af dansk rejseleder og chauffør samt ****dansk bus. Vi sejler med det dejlige
skib MS Carmen, der er hollandsk ejet og har plads til ca. 120 gæster om bord. Alle kahytter er udstyret med
eget bad, toilet, aircondition m.m. Undervejs serveres god mad både morgen, middag og aften - til frokost
og aftensmaden om bord indgår en drik (øl, vand el. vin), og desuden er eftermiddags- og aftenkaffen
inkluderet.
Se flere billeder fra skibet og flodkrydstogtet her på vores hjemmeside under hotel fanen.

Tag med på et flodkrydstogt og få nye oplevelser og afslapning på samme tid!

Dagsprogram

1. dag: Udrejse
Rejsen går fra Danmark via Padborg til Rhinen og Køln, hvor vi går om bord på vores dejlige skib, MS
Carmen. Når vi har fået vores kahytter, spiser vi middag og præsenteres for skibets personale. Natten over
ligger vi ved kaj omkring Køln.

2. dag: Bonn til Mainz
Tidligt om morgenen sejler vi mod den tidligere vesttyske hovedstad Bonn, som vi anløber hen på
formiddagen. Her har vi masser af tid til at besøge julemarkederne, det gamle rådhus m.m. Først på aftenen
begynder vi den smukke aftensejlads mod Mainz.

3. dag: Mainz og udflugt til Rüdesheim
Vi ankommer til Mainz først på formiddagen, og lige over middag kører vi en dejlig udflugt til Rüdesheim,
som også er pyntet flot op i julen. Vi kan spadsere en tur i Drosselgasse og måske sætte os ind på én af de
mange beværtninger og nyde en af de klassiske Rüdesheimer Kaffee eller et glas dejlig Glühwein.
Om aftenen fejrer vi juleaften om bord på skibet, og i Mainz kan vi desuden deltage i julemesse.
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4. dag: Koblenz. Udflugt langs Mosel til Cochem
Juledag letter vi anker fra Mainz først på formiddagen, og vi sejler atter nordpå mod Koblenz, hvor Mosel
flyder ind i Rhinen. Vi skal sejle om dagen på den smukkeste strækning på Rhinen mellem Rüdesheim og
Koblenz. Her møder vi de stejle bjergskråninger og får rigtig fornemmelsen af at sejle i en floddal. Billedet
veksler mellem vinmarker, borge og småbyer, og vi føler os mange gange hensat til en helt anden tid.
Desuden passerer vi den smalleste strækning på Rhinen – ved Lorelei klippen, hvor troldkvinden, i følge
sagnet, sidder og synger så smukt, at skipperne styrer skibene på grund og forliser. Vi betages af de mange
indtryk, og hen på eftermiddagen ankommer vi til Koblenz.
Har du lyst, kan du tage med bussen på en hyggelig køretur op langs Mosel til den smukke by Cochem,
hvor vi holder en lille pause.
Tilbage på skibet gør vi klar til julemiddagen denne skønne juledag. Vi ligger ved kaj i Koblenz for natten, så
der er mulighed for en aftenspadseretur til Deutsches Eck, hvor statuen af Kaiser Wilhelm til hest knejser.

5. dag: Mod nord til Duisburg
Vi tilbringer en afslappende dag om bord på vores dejlige skib, og passerer byer som Königswinter, Køln og
Düsseldorf. Om eftermiddagen ankommer vi til Duisburg, hvor vi lægger til kaj for natten.

6. dag: Hjemrejse
Efter morgenmaden tager afsked med skibet og det venlige personale. Herfra kører vi hjem igen mod
Danmark.
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Rejsefakta

Afrejse: 22.12.2026
Hjemkomst: 27.12.2026
Varighed: 6 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Dobbeltkahyt A som enkeltkahyt.Forplejning ifølge
program.

13.595 Kr.

Dobbeltkahyt B som enkeltkahyt.Forplejning ifølge
program.

11.695 Kr.

Dobbeltkahyt kategori A.Forplejning ifølge program. 8.795 Kr.
Dobbeltkahyt Jr. Suite.Forplejning ifølge program. 10.395 Kr.
Dobbeltkahyt kategori B.Forplejning ifølge program. 7.895 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, ophold i B-kahyt, 5 x morgenbuffet, 4 x frokost inkl. en drikkevare (øl,
vand, vin), 4 x middag med en drikkevare (øl, vand, vin), julemiddag med drikkevarer, kaffe og the om bord,
udflugter (ex. entréer) samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Forbehold vedr. flodkrydstogter:
Ændringer i vandstanden på floderne, efter afrejse fra Danmark, kan i enkelte tilfælde gøre sejlads på
floderne umulig. Riis Rejser tager forbehold for ændringer i rejseplanen som følge af ændringer i
vandstanden på floderne. Således kan sejlads på floderne og overnatning på skibet helt eller delvis erstattes
med hhv. buskørsel til besøgssteder og seværdigheder samt overnatning på hotel. Denne ændring giver
ikke ret til efterfølgende kompensation.

Forskellen mellem A- og B kahytter:
En A kahyt (og suiter) er beliggende på øverste dæk, samme dæk som receptionen, og er med fransk altan
og en skydedør.
En B kahyt er beliggende på nederste dæk, samme dæk som restauranten, og er med et almindeligt vindue,
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som kun kan åbnes ved nødstilfælde.

Tilkøb

Frokostsandwich med kylling og bacon: 51 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 51 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 19 kr.
Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

22.12.2026 - 27.12.2026 MS Carmen

Alle afgange på rejsen "Juleflodkrydstogt på Rhinen"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
22.12.2026 27.12.2026 6 dage 7.895,- Fyn, Jyl., Sjæ.
22.12.2026 27.12.2026 6 dage 7.895,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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